
ZDRAVOTNICKÝ APLIKOVANÝ VÝZKUM A VÝVOJ Vyplňujte pouze žlutá pole!

začátek řešení 1. 5. 2022 Celočíselné hodnoty v celých tis. Kč (10.000,- Kč = 10)

konec řešení 31. 12. 2025

úvazek  

/hodiny

mzda při 

úv. 1,0/    

hodinová

2022        (8 

měsíců) 2023 2024 2025

2022 2023 2024 2025 0 0 0 0

Jméno řešitele za LF 1. rok 2. rok 3. rok 4. rok
Kontrolní 

součet
Poznámka

0 0 0 0

Ostatní provozní náklady celkem 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

Materiální náklady 0 vyplňte 0 0 0 0

Cestovní náklady 0 vyplňte 0 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 0 vyplňte 0 0 0 0

Doplňkové (Režijní) náklady 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

Osobní náklady celkem 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

Mzdy navrhovatele a spolupracovníků 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

Mzdy techn.a admin.pracovníků 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

Ostatní osobní náklady (celkem) 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

    - DPP 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0 0

    - DPČ 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0 0

Sociální a zdravotní pojištění a SF (34,8%) 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku = Investice 0 vyplňte - konzultovat max. do 11.06.2021! 0 0 0 0

Náklady celkem 0 0 0 0 0 vzoreček výpočtu - nevyplňujte 0 0 0 0

Kontrola vypočtených režií 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

DPP 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Do části B zdůvodnění uvádějte pouze pro první rok řešení. Další roky jen v případě významného navýšení nebo pořízení dlouh.majetku v dalších letech. 0 0 0 0

Pozn. V tabulkách jsou vzorečky, vyplňujte pouze žlutá políčka !!! 0 0 0 0

Materiální náklady: spotřební materiál, drobný hm.majetek, kancelářské potřeby, odborná literatura - vše odůvodnit 0 0 0 0

Cestovní nákl. - jízdné, stravné, ubyt. aj.  vč. uvedení konkrétního cíle, osoby a účelu cesty. LIMIT 1. rok 80 tis. Kč, další roky 150 tis. Kč V SOUČTU ZA VŠECHNY PŘÍJEMCE+SPOLUUCHAZEČE! DPČ 400 0 0 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady - nákl. na zveřejňování výsledků (uvést organizaci, kde požadujete článek vydat), prezentace výsledků, pořízení drobného nehm. majetku (softw.), 0 0 0 0

konferenční poplatky, bankovní poplatky, kurzové ztráty (nelze zahrnout - kurzovné, práci konzultačních firem, pojištění klinick. hodnocení... viz. 5.4.(7)) 0 0 0 0

(Do služeb neplánujte opravu a udržování, na MU jsou tyto náklady v balíčku režijních nákladů, není možné je uvést do přímých nákladů/služeb) 0 0 0 0

Režijní náklady můžete plánovat max. 20 % dle zadávací dokumentace. 

Dlouhodobý majetek - specifikace každé položky vč. podrobného zdůvodnění potřebnosti pro projekt. Pokud se již tento přístroj na pracovišti nachází a je 

v ceně nad 500 tis. Kč, povinnost zdůvodnit, proč jej pro projekt nelze použít. INVESTICE JE NUTNÉ KONZULTOVAT MAX. DO 11.06.2021!

Mzdy - odůvodnění úvazku přiměřeně k podílu na výstupech projektu (min. výše úvazku 0,2 pro řešit./spoluř. po celou dobu řešení)

Osobní náklady určené pro studenty lze využít výhradně pro studenty.

OON - dohody o provedení práce, dohody o pracovní činnosti 

Odvody z mezd (náklad zaměstnavatele): 34,8 % (z DPP nejsou odvody, z DPČ jen 33,8%)

Podprogram 2 - výše možných uznaných nákladů projektu je limitována finanční částkou 7 mil. Kč

celkem mzdy technických a administrativních pracovníků

celkem mzdy navrhovatele a spolupracovníků

celkem dohody o provedení práce

celkem dohody o pracovní činnosti


